
 

 

UCHWAŁA NR 266/XXVI/2013 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 8 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 187/XVII/2012 Rady Gminy Mykanów z dnia 30 listopada 2012r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 

594 ze zm.) w związku z art.90 ust.1, 2b, 2c, 3c, 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art.14 ustawy z dnia 13 czerwca 2013r. o zmianie ustawy 

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz.827),  Rada Gminy Mykanów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 187/XVII/2012 Rady Gminy Mykanów z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli § 2 przyjmuje brzmienie: ,,§ 2 Dotacje dla 

niepublicznych przedszkoli przysługują na każdego ucznia w wysokości równej 75 % ustalonych w budżecie 

gminy Mykanów wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego 

ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące 

dochody budżetu gminy, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota 

przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej 

przez gminę ”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów 

 

 

Krzysztof Nabiałczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2013 r.

Poz. 6215


		2013-10-25T10:10:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




